
so:/JlQo-xNrH Di€n BiAn, ngqy 5 tluing 0l nim 2023

QUYTTDINH
V6 viQc c6ng b6 c6ng khai dg toin ng6n s{ch qu! 4 nim2O22

Cdn ct Nghi dinh.sii 163/2016/ND-C7 nsdy 2t tluing 12 ndm 2016 cila
Chinh phi quy dinh chi ti€t thi hdnh m)t s6 dieu cila LuQt Ngdn sdch Nhd nrdc;

Cdn ct Th6ng nr sii 6l/2017/TT-BTC ngay l5 thdng 6 ndm 2017 cia BA Tdi
chinh.htrong ddn thrc hiQn c6ng khai ngdn sdch itiii voi ilon vi dv todn ngdn sdch,
cdc td chilrc dro. c ngdn sdch Nhd rutdc h6 trq;

Cdn ct.Th6ng tu 90/2018/TT-BTC ngay 28 tluing 9 ndm 2018 cia Bf Tdi
chinh sta aai, # sung m6t sii diiu cia Thdng tu si| 6\/2017/TT-BTC ngay
l5/6/2017 cua BA Tdi chinh hudng ddn vi c6ng khai ngdn sdch diii voi cdc ilon vi
dv todn ngdn sdch, cdc t6 ckic ihryc ngdn sdch nhi rurtc h6 tq.

Cdn crr Qtry& dinh tii llal po-scooT ngay 30 thang t 2 ndm 2022 cia Sd
Gido duc vd Ddo tqo tinh DiQn Bi€n vi viQc giao dr todn thu, chi ngdn sdch ndm
202 3;

Xdt di nghi c,ia Phlr trdch ki todn.

QUYtTD[NH:

SO GIAO DUC VA DAO TAO DIEN BIEN
TRUNG TAM NGOAI NGTI- TIN HQC

Noi nhQ.n:
- Nhu tli6u 3;
- Luu: VT, KT.

CQNG HOA XA HQI CHO NGHiA VryT NAM
DQc l{p - Tg do - H4nh phric

oAo

Di6u 1. C6ng bi5 c6ng khai si5 tig,, ag torin ngdn srich quf 4 ndm 2022 cta
Trung t6m Ngo4i ngt - Tin hgc (theo biAu kim theo).

DiAu 2. Quy6t <tinh ndy c6 hiQu luc kii tu nCey ky.

Di6u 3. Phg tnich t6 toan, c6c b6 phdn li6n quan vd crin bQ, vi€n chuc Trung
tdm Ngo4i ngt - Tin hgc chiu h6ch nhiem thi hanh Quyiit <tinh nny./.
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Don vi: Trung tam NgoSi ngr- Tin hgc CQNG HOA XA Ugt CHU NGHiA VIET NAM
Chvangz 422 DQc l$p - Tq do - Hgnh phric

Di€n BiAn Phil, ngdy 05 thdng 0l Ndm 2023

C6Nc KHAI THI,. C HIE,N D(, ToAN THU- CHI NGAN SACH QU* 41 2022
(Dtng cho don vi du to6n cip tr6n vd tlon vi

du todn su dgng ngdn s6ch nhd nu6c)

CEn cri Nghi dinh sd l63i20I6A{D-CP ngdy 21 thang 12 ndn20l6 cria Chinh phir quy clinh chi
ti6t thi hanh m6t s6 dieu c[ra Luet NgAn s6ch nhi nu6c;

Cdn ct Th6ng tu s6 90/ZO t SITT-BTC ngdy 28 thring 9 nlm 201 8 cria 86 Tdi chinh sria d6i, b6
sung mQt s6 <liAu cta Th6ng tu s6 e tnOn fiT-BTC ngdy 15/6/2017 cria BQ Tdi chinh hudng din vA
c6ng khai ng6n siich d6i vdi crlc ilon vi du todn ngAn s5ch. cric t6 chric duoc ngdn s6ch nhd nu6c h6 trg

Trung tdm Ngo4i ngt - Tin hoc cdng khai tinh hinh thUc hiqn du to6n thu-chi ngdn s6ch nim 2022
nhu sau:

DV tinh: Tridu d6ng

^lSO

TT NQi dung
Dg todn

quy
4t2022

tl0c ttrgc
hiQn quj

4t2022

IJtfic thuc
hiQn/Dy to6n
ntm 2022 (ty

rc "/"'l

II6c ttruc hign
n m2022 nay so vrl.i

ctng ki nim trmtc
$9 rcY"\

I 2 3 4 5 6
A T6ng s6 thu, chi, nQp ngin s6ch ptri, lQ phi
I 56 thu phi, 16 phi
I LQ phi

L6 phi..
LQ phi...

2 Phi
Phi..
Phi..

II Chi tir ngu6n thu phi alu-o. c dA lei
I Chi sqr nghidp

Kinh phi nhiQm vu thudng xuyCn

b Kinh phi nhi6m vu kh6ng thuong xuy6n
2 Chi qudn l! hdnh chinh
a Kinh phi thuc hi€n ch6 dQ tg chri

b Kinh phi kh6ng thgc hiQn ch6 d0 trr cht
III 56 phi, lQ phi nQp ngin s6ch nhi nuric
I LQ phi

L€ phi..
LQ phi..

2 Phi
Phi...
Phi...

B Dg'torin chi ngAn sich nhh nu'6c

I Ngu6n ng6n sich trong nu6c
I Chi quin If hinh chinh
l.t Kinh phi thuc hiQn ch6 dQ tU chr)

1.2 Kinh phi kh6ng thgc hiQn chti dQ tu cht
Chi sF nghiQp khoa hgc vir c6ng nghQ

Kinh phi thgc hiQn nhiQm vu khoa hgc c6ng
nghe2.1
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S6

TT NQi dung
Dg torin

quy
4t2022

U'6c thu. c
hiQn quf
4D022

II6c thgc
hiQn/Dr; to:in
nnm 2022 (ty

lQ "/"\

Ifric thr5c hiQn

nim2022 nay so voi
ctng ki n5m trrnitc

(fi rc %)

- NhiQm v4 khoa hqc c6ng nghi cdp qu6c gia
- NhiAm vu khoa h7c c6ng nghQ cdp BQ

- Nhi(m vtt khoa hoc cing ngh€ cdp co so

2.2

Kinh phi nhiQm vu thu&ng xuyen theo chtc
ning

2.3 Kinh phi nhi6m vp kh6ng thudng xuy6n

J

Chi sg nghi$p giio dgc, tlio t4o vir dry
nghd

3.1 Kinh phi nhi6m vu thuong xuyen 468.447 468.447

3.2 Kinh phf nhi€m vu kh6ng thudng xuydn

{ Chi sr; nghiQp y t6, aAn s5 vA gia tlinh

III Ngudn vay nq nufc ngoii

I Chi quin lf hinh chinh

Ngdy05 thdng0l ndm2023

trudng don vi
diir)

ffi,"
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Mi chuolg: 422

Don vi: Trung tlm Ngogi ngfr Tin hgc Tinh DiQn BiGn

MnDVQHNS: 1081039

Mn cip NS: 2

MAu s5 2oc

Kf hiQu:O2a-SDKP/DVDT

BANG Dor cHrtu riNH HiNH st} DUNG KrNH pHi NGAN sAcH BANG HiNH THrIc R0T DL/ToAN TAr KHo BAc NHA NrJdc
Quf 4 nIm 2022

MUc luc NSNN T4m ri ng ThUc chi I ODg

ME
ngin h

Kinh t6

ME
NDKT

ME
CTMT, DA

Phdt sinh
trong k,

s6 ou o6n
ky b6o c6o

Phdt sinh
trong ky

s6 ou o6n
k| bdo cdo

Phdt sinh
trong ki

s6 ou. a6n
k! b{o c6o

tl C I) l .l 5=l+3 6=2+4

I. Kinh phi hoat al6ns {68..t{7.329 I .50 I .{){){).0t}0 J6ti.t17.l29 I.50I.000.0{x)

l. Hoat dong thudng xuy€n 16E,447,329 1.50 t.000.000 .168.,1.17.129 |.50I.00t).000

l3 075 6000 r53.035.388 6 I 5.5 86.23 3 153.035.388 6 | 5.586.233

Ltong theo ngqch, bSc 6001 t53.035.388 6 t 5.586.233 t 53.035.388 6 t 5.586.2 33

I3 075 6050 15.389.5 r5 66.558.779 I 5.389.515 66.558.7'79

Tidn c6ng trd cho vi ci lao
tlQ.ng thrdng xuydn theo hqp
d6ng

605 I I 5.389.51 5 66.558.779 I 5.389.515 66.558.779

t3 075 6100 86.054.320 351.432.170 86.054.320 35t.432.170

6l0l 5. l0l .388 22.704.249 5. t0 t.388 22.704.249

Phv ctip khu vttc 6 t02 20.1 15.000 8 t .205.000 20.1 t 5.000 8 t .205.000

Phy ciip uu ildi nghi 6l t2 12.747.355 t7 3.096,280 42.747.355 173.096.280

Phu cdp nlch nhiin theo
nghd, theo cdng viQc

L 192.000 5.066.000 t.192.000 5.066.000

Phqt clip thdm .ni1n vrqt
khunE; phy cdp thAn niAn

nghA

6 5 t6.898.577 69.360.611 16.898.577 69.360.641

ll 6t 50 1, r20.000 I . I20.000 t.120.000 I.120.000

Cdc khoqn hi tr(t hhdc 6199 t. t20.000 t.120.000 t.120.000 L t20.000

IJ 075 6200 8.380.000 8.3 80.000

Noi dung Md
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Mpc lttc NSNN TBm ling Thq c chi l ong

Noi dung M6
nguon
NSNN

ME
nglnh
Kinh t6

MN
N DKT

ME
CTMT, DA

Phdt sinh
trong ky

s6 ou o6n
kj bdo cdo

Ph{t sinh
trong ky

56 or o6n
k, b6o c6o

s6 au'o6n
k! b{o c6o

B C t) E I 2 3 4 5=l+3 6=2+4

Thrdng thu;ong xuyin 620 t 8.380.000 8.380.000

tl 6100 63.994.319 224.775.016 63.994.319 224.775.016

Bao hidn xd hQi 630 t 46. t43.874 t66.789.57 3 46. 143.874 166.789.573

Bao hiiin y td 6302 1.666.096 2 5.348.2 t 7 1.666.096 25.348.217

Kinh phi cdng dodn 6303 5.27 3.970 t8.736.695 5.273.970 18.736.695

Bdo hiiim thiit nghiQp 6101 7.910.379 I 3.900.531 7.910.379 I 3.900.53l

t3 075 6500 14.898.761 49.00 | .852 14.898.761 49.00 t .852

6501 10.815. t52 38.406.628 10.8t5.t52 38.106.628

6502 2.55 t .E 18 9.063.13 3 2.55 t .818 9.063.433

Tiin nhiAn lilu 650 3 L53 I .79 t L53 I .79 t t.53 t.79t

l3 075 6550 12.32t.069 30.682.069 t2.32t.069 30.682.069

Vdn phdng phdm 655 I 9.7 I 6.5 19 t9.t9t.5I9 9.7I6.5t9 19. 19 I .5 t9
Vdt h-t ydn phdng kh.ic 6599 2.601.550 I 1.490.550 2.604.550 I t.490.550

l3 075 6600 4'7 .932.17'7 60.992.101 4'7 .932.17',1 60.992. l0 t

CwJc phi di(n thoqi (kh6ng
bao gdn khodn tti€n thoqi):
thuA bao tlvdng diQn thoqi;
fax

121.3 5 3 2.299.40 t 421.3 5 3 2.299.401

Ctrhc phl bw chinh 6603 1.007.821 2.371.700 t.007.824 2.37 4.700

Khdc 6619 46.500.000 56.318.000 16.500.000 56.318.000

l3 075 6700 t8.382.000 33. r52.000 t8.382.000 33. r 52.000

670 t 8.282.000 I t.002.000 8.282.000 t t.002.000

Phy ctip c6ng tac phi 6702 5.000.000 I 1.800.000 5.000.000 I 1.800.000

Tiin rhuA phdng ngi 6703 5. 100.000 r0.350.000 5. 100.000 10.350.000

l3 075 6900 46.600.000 46.600.000 46.600.000 46.600.000

II
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Ph6t sinh
trong ky
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Tiin ntdc

L53 t.79t

660 t

Tiin vd mdy bay, tdu, xe
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MUc Iqc NSNN Tgm ing Thqc chi T6ng

NQi dung M'
ngAnh
Kinh t6

M5
NDKT

M5
CTMT, DA

Ph6t sinh
trong ky

s6 ou o6n
ki b6o c6o

Phdt sinh
trong ky

s6 rtu o6n
ki bdo c6o

Phdt sinh
trong kY

s6 au a6n
ki bdo cdo

I] C D E I 2 4 5:l+3 6=2+4

Thu<ing thudng xuyAn 620 t 8.380.000 8.380.000

IJ 075 6300 63.994.319 224.7'15.016 63.994.319 224.'t75.0t6

Boo hiin xd h6i 630 t 16. t43.874 166.789.57 3 16. t43.874 166.789.573

Bao hidm y *i 6302 4.666.096 2 5.3 48.2 l7 .1.666.096 25.348.217

Kinh phi cdng dodn 630 3 5.27 3.970 18.7 36.695 5.27 3.970 t8.736.695

Bdo hilin thrit nghiQp 6301 7.9t0.379 I 3.900.531 7.9 I 0.379 t3.900.53 t
l3 075 6500 14.898.761 49.001.852 14.898.761

6501 t0.8t5.I52 38.406.628 t0.8 t5.152 38.406.628

Titn nnit' 6502 2.55 t.818 9.063.133 2.551 .8 t8 9.063.433

Tiin nhidn li€u 6503 I.53I.79t I .53 t.791 I .53 L79 t L531 .79 t
IJ 075 6550 t2.321.069 30.682.06e t2.321.069 30,682.069

Vdn phdng phdm 6551 9.7 16.519 19. t9 t.519 9.7 16.519 t9.t9t.519

VSt tuvdn phong khdc 6599 2.601.550 I 1..190.550 2.604.550 t t.490.550

t3 075 6600 47.932.t77 60.992. t0 | 47.932.177 60.992. t0 t

Ctrtc phi di(n thoqi (kh6ng
bao gdn khodn diin thoqi);
thuA bao ddng di€n thoqi:

fac

424.353 2.299.40 t 424.3 5 3 2.299.40 t

Cudc phi bw chinh 6603 t.007.824 2.3 7 4.700 t.007.821 2.374.700

Khdc 66J9 16.500.000 56.3 I 8.000 16.500.000 56.3 t8.000

t3 075 6700 18.382.000 33. r52.000 18.3 82.000 33.152.000

Tiin vd mdy boy, tdu, xe 8.282.000 t1.002.000 8.282.000 I t.002.000

Phu c(ip cdng tdc phi 6702 5.000.000 I1.800.000 5.000.000 I t.800.000

Tiin thuA phdng ngti 6703 5. t00.000 t0.350.000 5. t00.000 t0.350.000

tl 075 6900 46.600.000 46.600.000 46.600.000 46.600.000

ME
nguon
NSNN

49.001.852

660 t

670 t
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NOi dung

M{c lqc NSNN T4m ing Thgc chi Tiing

ME
nguon
NSNN

ME
ngAn h
Kinh t6

MA
NDKT

ME
CTMT, DA

Phrit sin h

trong ki
s6 ou a6n
kj, bdo cdo

Phdt sinh
trong ki

s6 ou a6n
k| b6o cdo

Phdt sinh
lrong ky

s6 uu a6n
ki bio cio

I} C l) E I 2 l 4 5=l+3 6=2+4

Cdc rhid bi cdng ngh( th6ng
lin 6912 26 650 00t) 26.650.000 26.650.000 26.650.000

Tdi sdn vd thidt bi vdn phdng 69t3 t9.950.000 t9.950.000 t9.950.000 t9.950.000

l3 075 7 000 5.370.000 5.370.000 5.370.000 5.370.000

Chi phi hoqt dQng nghiQp vtt
chuyin ngdnh

70t2 5.370.000 5.370.000 5.370.000 5. J70.000

I3 075 7050 4.000.000 4.000.000

Mua, bdo tri phdn ndn cdng
nghe thdng tin

7053 4.000.000 4.000.000

t3 075 17 50 3.349.780 3.349.780 3.349.780 3.349.780

L ht ltep khqch 776 t 3.349.780 3.349.780 3.349.780 3.349.780

PhAn KBNN ghi:

G[i c/rl.' KBNN chi ghi vdo "PhAn KBNN ghi" trong trudng hgp c6 ch€nh lQch s6 lifu gi*a KBNN vd don vi vA ghi cp thii c6c th6ng tin vd sO lieu bi ch€nh lQch.

KHO BAC NHA NUOC
N git....... t hting........ tttint.......

K6 to[n K6 toin truti'ng
t K.t\ ttin. irtng ltiut

DON VI SO,DUNG NGAN SACH

NgayJfinang t2
K6 tod on vi

ddu)

gil
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Mi chuong: 422

Don vi: Trung tlm Ngogi ngii'Tin hgc Tinh DiQn Bi6n
Me DVQHNS: r08r039
Me cdp NS:2

MAu s6 20c

Kf hiQu:02a-SDKP/DVDT

BANc DOr cHrEU riNH HiNH s0'DUNc KINH pHi NcAN sAcH BANG HiNH THr.Ic RUT DtIToAN TAr KHo BAc NHA Nr.Ioc
Quy 4 nlm 2022

NQi dung

Muc luc NSNN Tgm I ng Thg c chi

ME
nguon
NSNN

M6
ngin h

Kinh t6

MN
NDKT

ME
CTMT, DA

Ph6t sinh
trong ki

56 au d6n
k! b6o cdo

Phdt sinh
trong ky

s6 ou o6n
ky b6o c6o

Ph6t sinh
trong ky

s6 ou oCn
ky b6o c{o

I) C E I 2 3 4 5:l +3 6=2+4

l. Kinh phi hoat alonq I68. J.t 7.3 2 9 1.50t.000.000 J 6tt. {.1 7.3 2 9 1.s01.000.000

l. Ho4t dong thudng xuy6n 468.447.329 1.50t.000.000 468.44'7.329 r.50t.000.000

l3 075 6000 l 53.03 5.3 88 615.586.233 1s3.035.388 6t 5.586.233

Lrong theo nggch, bQc 6001 t53.035.388 6 t 5.586.233 153.035.388 615.586.233

l3 6050 15.389.5 l5 66 .5 58 .'7'79 15.389.5 t 5 66.558.779

fiin c6ng trd cho vi tri lao
tlQng thrdng xuyAn theo hgp
il6ng

605 t I 5.389.5 t5 66.558.779 I 5.389.5 t 5 66.558.779

IJ 6100 86.054.320 351.432.t70 86.054.320 351.432.t70

Phlt cdp chtic v1r 6 t0l 5.t0t.388 22.704.249 5. t01.388 22.704.219

Phu ciip khu wc 6t02 20.1 I s.000 8 t .205.000 20.I 15.000 8 1 .20 5.000

Phlt cdp uu tldi nghi 6lt2 42.747.355 l7 3.096.280 12.717.355 t73.096.280

Phu ctip trtich nhi€n theo
ngh6, theo c6ngviQc

6t li 1. t92.000 5.066.000 I . t92.000 5.066.000

Phy cdp thdn .niin vuqt
khung: ph1t cdp thdn niin
nghi

6 5 t6.898.577 69.360.61t t6.898.577 69.360.61t

t3 075 6t50 | . t20.000 I . 120.000 l. t20.000 L t20.000

Cdc khoan hd bq khdc 6199 I . t20.000 1. t20.000 I . t20.000 t. t20.000

l3 075 62 00 8.380.000 8.3 80.000
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NQi dung

Mgc lgc NSNN Tqm trg Thg'c chi T6ng

ME
nguon
NSNN

ME
nginh
Kinh t6

ME
NDKT

M6
CTMT, DA

Phdt sinh
trong ky

Phdt sinh
trong k,

s6 ou o6n
ki b6o c6o

PhAt sinh
trong ki

56 ou o6n
ki b6o c6o

I] C D u I ) 4 5=l+3 6=2+4

Cdc thiiit bi c6ng nghP thdng
tin

69 t2 26.650.000 26.6 50.000 26.650.000 26.650.000

Tdi sirn vd thi€t bi vdn phdng 69t3 19.950.000 19.950.000 19.950.000 19.950.000

tl 075 7000 5.370.000 5.370.000 5.370.000 5,370.000

Chi phi hoqt ilQng nghiip vy
chuyAn ngdnh

70t2 5.370.000 5.370.000 5.370.000 5.370.000

ll 075 7050 4.000.000 4.000.000

Mua, bdo ni phdn nin cdng
nghe h6ng tin

705 3 4.000.000 .1.000.000

I3 075 7750 3.349.780 3.349.780 3.349.780 3.349.780

Chi ti.ip khdch 776 t 3.349.780 3.349.780 3.349.780 3.349.780

Phin KBNN ghi:

G/ri cftl: KBNN chi ghi vdo "Phdn KBNN ghi" trong trudng hqp co ch€nh lech s6 ligu gita KBNN vd don vi vd ghi cg th6 c6c th6ng tin v6 sii lieu bi chCnh lech.

KHO BAC NHA NIIdC
N4ay....... t hdng........ndm.......

K6 to{n K6 to6n trudng
6i Gn, tt6ng diiu)

DON VI SI/ DUNG NGAN SACH
Nsav)h a

K6 torin tru0ng o
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o
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s6 ou o6n
ky b6o c{o
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Noi dung

MUc luc NSNN T?m [ng Thqc chi T6ng

M'
nguon
NSNN

MI
nginh
Kinh t6

ME
NDKT

MT
CTMT, DA

Ph6t sinh
trong ky

s6 ou o6n
ki b6o c6o

Ph6t sinh
trong k,

56 ou o6n
ky bdo cdo

Phdt sinh
trong ky

s6 ou c6n
k! bio cdo

B C D I: I 2 3 4 5=l+3 6:2+4

Cao Vin Anh Pham Thriv


